Hoessche enerzijds en eerstgenoemde Johannes anderzijds. De brief overhandigen aan een van de drie, die het eerst komt.

Johannes filius quondam Willelmi van den Perre dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen (dg: inter hereditatem) in loco dicto op den Enghe inter hereditatem heredum quondam Stephani Hermans soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Enghele dicte Meus ex alio atque dimidium iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto in den Beirgelen inter hereditatem Johannis van der Graft ex uno et inter hereditatem Johannis de Yngen ex alio item (dg: dimidium com) hereditatem dictam een halve gemeijnt unum et dimidium iugera terre continentem sitam in dicta parochia in loco dicto in Stocken (dg: Cap) Camp iuxta hereditatem Heijmerici Jans soen et que hereditas een halve gemeijnt vocata annuatim dividitur contra (dg: dictam) unam hereditatem een (dg: heij) halve gemeijnt vocatam spectantem ad (dg: H) dictum Heijmericum Jans soen ibidem sitam item (dg: unum hont terre situm in dicta parochia in loco dicto in den Kric Camp inter hereditatem Bate de Haeften ex uno et inter hereditatem) item medietatem ad se spectantem in duobus hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Krec) Kric Camp inter hereditatem (dg: W) heredum quondam Walteri Bijeken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Mudeken ex alio et (dg: que que) #que medietas dictorum duorum# hont terre annuatim dividitur contra reliquam #medietatem# hont terre (dg: dictorum duorum) spectans ad Batam de Haeften in dictis duobus hont terre item unum et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto in Stocken Camp inter hereditatem Zanderi de Rassem et Henrici die Hoessche ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis ex alio in ea quantitate ibidem' sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Overmere filio Johannis Ambrosio dicto Broes filio Aleijdis dicte Broes et Godefrido filio #naturali# Heijmerici de Overmere promittens super omnia ratam et' obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.
{in margine sinistra:} {X met verticale I erdoor} Tradetur littera alteri dictorum trium prius venienti.

BP 1180 p 557r 08 do 04-05-1396.

Voornoemde Godefridus, Ambrosius en Godefridus beloofden aan voornoemde Johannes zvw Willelmus van den Perre 25 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen aanstaande (di 01-05-1397) te betalen.

Dictis' Godefridus Ambrosius et Godefridus promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni filio quondam Willelmi van den Perre XXV aude Gelre gulden seu valorem in festo Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 09 do 04-05-1396.

Godefridus van Overmere zv Johannes beloofde aan Johannes zvw Willelmus van den Perre en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes van Overmere een lijfrente van 4 oude Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt heel de rente.

Godefridus de Overmere filius Johannis (dg: Am) promisit super (dg: omnia) habita et habenda se daturum et soluturum Johanni filio quondam Willelmi van den Perre et Mechtildi sue uxori filie quondam Johannis de Overmere vitalem pensionem quatuor aude Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Mechtildis et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis suis bonis habitis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 10 do 04-05-1396.

Ambrosius gnd Broes zv Aleijdis gnd Broes beloofde aan Johannes zvw Willelmus van den Perre en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes van Overmere een lijfrente van 4 oude Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Ambrosius dictus Broes filius Aleijdis dicte Broes promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni filio quondam Willelmi van den (dg: Perre et) Perre et Mechtildi sue uxori filie (dg: d) quondam Johannis de Overmere vitalem pensionem IIII aude Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Mechtildis et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 11 do 04-05-1396.

Heijmericus van Overmere en zijn natuurlijke zoon Godefridus beloofden aan Johannes zvw Willelmus van den Perre en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes van Overmere een lijfrente van 4 oude Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Heijmericus de Overmere (dg: promisit super habita et habenda) et Godefridus eius filius naturalis promiserunt indivisi super habita et habenda se daturus et soluturos Johanni filio quondam Willelmi van den Perre et Mechtildi sue uxori filie quondam Johannis de Overmere vitalem pensionem IIII aude Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Mechtildis seu alterius et' non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis et (dg: cum) alter diutius vivens integraliter possidebit et cum mortuus fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 12 do 04-05-1396.

Voornoemde Godefridus beloofde zijn voornoemde vader Heijmericus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Godefridus promisit super habita et habenda dictum Heijmericum suum patrem indemnem observare. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 13 do 04-05-1396.

(dg: Johannes van Gheldorp schoenmaker zvw).

(dg: Johannes de Gheldorp sutor filius quondam).

BP 1180 p 557r 14 do 04-05-1396.

Johannes zvw Franco van Gheldorp schoenmaker verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Engelen soen van Colle een huis en schuur met ondergrond, tuin en misse, in Geldrop, ter plaatse Braakhuizen, tussen Johannes Snoecs enerzijds en wijlen Arnoldus Heijlwigen soen anderzijds, belast met 4 penning grondcijs. De brief aan hem of aan de verkoper overhandigen.

Solvit.

Johannes filius quondam Franconis de Gheldorp sutor domum et horreum cum suis fundis et ortum et (dg: fer) fimarium sitos in parochia de Gheldorp in loco Braechusen' inter hereditatem Johannis Snoecs ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Heijlwigen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro (dg: filio dicto E) filio quondam Petri dicti Engelen soen de Colle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu domini fundi) IIII denariis census domino

fundi exinde solvendis. Testes Scilder et Spina datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto venditori.

BP 1180 p 557r 15 do 04-05-1396.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 24 Hollandse gulden of de waarde en 21 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, na maning te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXIIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad monitionem persolvendos) atque (dg: XXII) XXI novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium Brabant Scietleij pro quolibet dictorum XXI novorum Gelre gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 557r 16 do 04-05-1396.

Hubertus zvw Henricus gnd Delijen soen gaf uit aan Johannes zvw Johannes Gerijts soen van Essche een huis en tuin in Esch, ter plaatse gnd Bruggen, beiderzijds tussen Johannes Ghiben soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Hubertus filius quondam Henrici dicti Delijen soen domum et ortum sitos in parochia de Essche (dg: in) ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex utroque latere coadiacentem (dg: inter tendentem) ut dedit' ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam (dg: Ge) Johannis Gerijts soen de Essche ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Spina datum supra.